
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорокова (позачергова) сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 27 травня  2025 року № 1607                                                            

Селище Великий Бичків 
 

Про внесення змін у пункт  2 пп.1 рішення 

 28-ї позачергової сесії 8-го скликання  

Великобичківської селищної ради     

№ 1105 від 24 листопада 2023 року  

 «Про внесення змін у рішення першої  

сесії 8 скликання (2 засідання) № 37  

від 27.11.2020року «Про утворення  

комісій виконкому Великобичківської 

 селищної ради» 

 

        Керуючись статтею 215 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, пунктом 4 підпункту «б» частини 1 статті 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення безперервної 

діяльності адміністративної комісії, сесія Великобичківської селищної ради,  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни в пункт  2 підпункт 1 рішення 28-ї позачергової сесії 8-го 

скликання Великобичківської селищної ради    № 1105 від 24 листопада 2023 

року   «Про внесення змін у рішення першої сесії 8 скликання (2 засідання) № 37 

від 27.11.2020року «Про утворення комісій виконкому Великобичківської 

селищної ради»», а саме пункт 2 підпункт 1 викласти в такій редакції: 

2. Затвердити наступний склад комісій: 

І.АДМІНІСТРАТИВНА   КОМІСІЯ   

1. Дмитро ШІМОН – голова комісії, перший заступник селищного голови 

Великобичківської селищної ради. 

 

2. Підпункт 2 пункт 2 рішення 28-ї (позачергової) сесії 8-го скликання 

Великобичківської селищної ради № 1105 від 24.11. 2023р. «Про утворення 

комісій виконкому Великобичківської селищної ради», вважати таким, що 

втратило чинність. 



 

2. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Олега 

БУРСУ та  на  постійну комісію прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту та регуляторної політики  (Павло БАСАРАБА). 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 Олег БУРСА 

 


